



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Лебединская О. И.
(фамилия, инициалы)

«25» июля 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №885857)

в Государственном бюджетном учреждении города Москвы
Дом социального обслуживания «Чертаново»
Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы
(полное наименование работодателя)

117525, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Чертаново Центральное, ул. Днепропетровская, д.14, стр.5
Юридический адрес: 117525, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Чертаново Центральное,
ул. Днепропетровская, д.14, стр.5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7726033231

(ИНН работодателя)

772601001

(КПП работодателя)

1037739021308

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Калинина Надежда Александровна (ФИО)	24/07-2024 (дата)
	Байкова Елизавета Андреевна (ФИО)	24.07.2024 (дата)
	Кистина Ольга Геннадьевна (ФИО)	24.07.2024 (дата)
	Билич Ксения Викторовна (ФИО)	24.07.2024 (дата)
	Пустовалова Александра Владимировна (ФИО)	24.07.2024 (дата)
	Овечкина Инна Михайловна (ФИО)	24.07.2024 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	530	220	0	4	0	216	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	478	220	0	4	0	216	0	0	0
из них женщин	370	207	0	4	0	203	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	61	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общий медицинский персонал																							
19	Медицинская сестра по физиотерапии												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
52	Медицинская сестра по физиотерапии												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
134	Врач-невролог												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
139	Врач-эпидемиолог												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
140	Акушерка												2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Отдел материально-технического снабжения и бытового обслуживания																							
94	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Парикмахер	2			2				2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
98	Парикмахер	2			2				2					2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 1																							
219	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
228	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
232	Медицинская сестра палатная	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(постовая)																						
233	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
239	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
246	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
250	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
256	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
270	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
272	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
275	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
278	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
606A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
607A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
608A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
609A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
610A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
611A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
612A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
613A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
614A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
615A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
616A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
617A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
618A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
619A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
620A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
684A(606A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Социальное отделение № 2																							
222	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
235	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
236	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
237	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
241	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
243	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
249	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
254	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
260	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
261	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
265	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
268	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
273	Медицинская сестра палатная	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(постовая)																						
276	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
621A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
622A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
623A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
624A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
625A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
626A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
627A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
628A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
629A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
630A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
631A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
632A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
633A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
634A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
635A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
636A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
686A(621A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Социальное отделение № 3																							
220	Медицинская сестра палатная	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(постовая)																						
227	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
229	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
238	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
242	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
244	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
245	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
252	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
255	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
258	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
259	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
262	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
263	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
266	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
277	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
637A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
638A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
639A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
640A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
641A(	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
718A)																							
642A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
643A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
644A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
645A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
646A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
647A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
648A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
649A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
718A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
719A(718A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 4																							
217	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
224	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
225	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
226	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
230	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
231	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
234	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
240	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
247	Медицинская сестра палатная	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(постовая)																						
251	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
253	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
267	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
271	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
650A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
651A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
652A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
653A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
654A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
655A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
656A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
657A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
658A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
659A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
660A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
661A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
662A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
675A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
685A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
693A(650A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 5																							
141	Медицинская сестра по массажу	2											2	3.1	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
168	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
182	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
198	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
200	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
206	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
257	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
663A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
664A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
665A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
666A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
667A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
668A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
669A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
670A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
671A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
672A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
676A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
682A(663A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 6																							
143	Медицинская сестра по массажу	2											2	3.1	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
160	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
163	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
176	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
179	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
180	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
183	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
184	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
188	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
189	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
196	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
197	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
673A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
677A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
678A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
679A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
680A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
681A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
683A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
688A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
689A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
690A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
691A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
692A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
694A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
695A(673A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 7																							
142	Медицинская сестра по массажу	2											2	3.1	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
145	Старшая медицинская сестра	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
181	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
191	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
192	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
194	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
195	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
201	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
202	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
203	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
204	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
205	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
674A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
696A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
697A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
698A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
699A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
700A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
701A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
702A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
703A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
704A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
705A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
706A(696A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социальное отделение № 8																							
144	Медицинская сестра по мас-сажу	2											2	3.1	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
154	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
164	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
166	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
167	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
171	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
187	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
193	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
199	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
221	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
687A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
707A	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
708A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
709A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
710A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
711A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
712A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
713A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
714A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
715A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
716A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
717A(707A)	Помощник по уходу	2												2	3.2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
5	Главная медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да
282	Начальник медицинской службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Лебединская Ольга Ивановна
(ФИО)

24.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Калинина Надежда Александровна
(ФИО)

24/07 - 2024
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Байкова Елизавета Андреевна
(ФИО)

24.07.2024
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Кистина Ольга Геннадьевна
(ФИО)

24.07.2024
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Билич Ксения Викторовна
(ФИО)

24.07.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Пустовалова Александра Владимировна
(ФИО)

24.07.2024
(дата)

Представитель ППО, заведующий
отделением
(должность)

(подпись)

Овечкина Инна Михайловна
(ФИО)

24.07.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

16.07.2024
(дата)